关于公示北京交通大学第十一届大学生
程序设计竞赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生程序设计竞赛组委会主办、计算机与信息技术学院承办的北京交通大学第十一届大学生程序设计竞赛的评审工作已经结束。全校共有147名学生报名参赛，经竞赛专家组评审，组委会审定，共评选出专业组75名、非专业组9名参赛学生获奖。其中专业组一等奖14名，二等奖25名，三等奖36名；非专业组一等奖1名，二等奖2名，三等奖6名。另评出最快破题、最佳女生、特殊成就三个特殊奖项各一名（不区分专业），获奖名单见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2017年4月26日至5月4日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳

电    话：51684249
邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn
附件：北京交通大学第十一届大学生程序设计竞赛获奖名单
北京交通大学
大学生程序设计竞赛组委会
（教务处代章）
2017年4月26日
附件：

北京交通大学第十一届大学生程序设计竞赛获奖名单

特殊奖项3名（不区分专业）
	序号
	姓名
	学号
	学院
	奖项名称

	1
	陈炳君
	16281031
	计算机与信息技术学院
	最快破题

	2
	彭紫荆
	15281074
	计算机与信息技术学院
	最佳女生

	3
	温浩珉
	15281024
	计算机与信息技术学院
	特殊成就

专业组获奖名单：

一等奖（14名）
	序号
	姓名
	学号
	学院

	1
	何卫锋
	16281226
	计算机与信息技术学院

	2
	金睿琦
	16281041
	计算机与信息技术学院

	3
	梁伯翰
	16281166
	计算机与信息技术学院

	4
	李孟韬
	16281102
	计算机与信息技术学院

	5
	张因斯
	16281274
	计算机与信息技术学院

	6
	陈炳君
	16281031
	计算机与信息技术学院

	7
	赵思达
	16301057
	软件学院

	8
	汪潇涵
	16281205
	计算机与信息技术学院

	9
	邓响
	16281158
	计算机与信息技术学院

	10
	王典
	15301013
	软件学院

	11
	康哲舟
	14281111
	计算机与信息技术学院

	12
	彭紫荆
	15281074
	计算机与信息技术学院

	13
	覃迪
	15281115
	计算机与信息技术学院

	14
	周明杰
	14281077
	计算机与信息技术学院

二等奖（25名）
	序号
	姓名
	学号
	学院

	1
	聂浪
	15281240
	计算机与信息技术学院

	2
	储泽栋
	16301002
	软件学院

	3
	付恒岩
	16281190
	计算机与信息技术学院

	4
	尹明泽
	16281240
	计算机与信息技术学院

	5
	赵天翔
	16301082
	软件学院

	6
	白双朋
	14281001
	计算机与信息技术学院

	7
	赵星宇
	14281051
	计算机与信息技术学院

	8
	石江城
	15301071
	软件学院

	9
	李俊逸
	14281009
	计算机与信息技术学院

	10
	张久双
	15301083
	软件学院

	11
	张瀚镭
	16281181
	计算机与信息技术学院

	12
	郝敬宇
	16281097
	计算机与信息技术学院

	13
	张莹
	15271209
	计算机与信息技术学院

	14
	张鹏飞
	14281075
	计算机与信息技术学院

	15
	陈昊崴
	16281155
	计算机与信息技术学院

	16
	祝叶舟
	15281170
	计算机与信息技术学院

	17
	陈波
	14301002
	软件学院

	18
	才子昕
	13281054
	计算机与信息技术学院

	19
	董浩
	14283003
	计算机与信息技术学院

	20
	杨尚蓉
	14281021
	计算机与信息技术学院

	21
	闫文辉
	14281026
	计算机与信息技术学院

	22
	刘锦
	14283013
	计算机与信息技术学院

	23
	王婉铃
	15301158
	软件学院

	24
	王欣
	14281174
	计算机与信息技术学院

	25
	华玉霖
	16281286
	计算机与信息技术学院

三等奖（36名）
	序号
	姓名
	学号
	学院

	1
	琚安敏
	16281091
	计算机与信息技术学院

	2
	高源
	15301003
	软件学院

	3
	周大业
	16281123
	计算机与信息技术学院

	4
	张艺曦
	14281128
	计算机与信息技术学院

	5
	郑旭
	16281182
	计算机与信息技术学院

	6
	王强
	14281046
	计算机与信息技术学院

	7
	王思成
	15281192
	计算机与信息技术学院

	8
	韩瑜珊
	15281092
	计算机与信息技术学院

	9
	刘云朋
	16281229
	计算机与信息技术学院

	10
	张铭宇
	14281023
	计算机与信息技术学院

	11
	胡小波
	16281005
	计算机与信息技术学院

	12
	温浩珉
	15281024
	计算机与信息技术学院

	13
	文静轩
	15281080
	计算机与信息技术学院

	14
	窦卓
	14301170
	软件学院

	15
	江宁远
	16281131
	计算机与信息技术学院

	16
	罗聪
	15282014
	计算机与信息技术学院

	17
	刘璇奥
	16281137
	计算机与信息技术学院

	18
	郭梦霏
	15281206
	计算机与信息技术学院

	19
	王翔森
	16281235
	计算机与信息技术学院

	20
	范俊超
	16281160
	计算机与信息技术学院

	21
	苏锦萍
	14281067
	计算机与信息技术学院

	22
	李清鹿
	16301068
	软件学院

	23
	赵婷
	15301055
	软件学院

	24
	全俊源
	15281075
	计算机与信息技术学院

	25
	彭奕洁
	16301129
	软件学院

	26
	孙智敏
	15301048
	软件学院

	27
	钟丽君
	14281076
	计算机与信息技术学院

	28
	张家珲
	14251151
	计算机与信息技术学院

	29
	李加纬
	14281190
	计算机与信息技术学院

	30
	党伟瑕
	14281003
	计算机与信息技术学院

	31
	巩艳伟
	16281162
	计算机与信息技术学院

	32
	聂娜
	14281014
	计算机与信息技术学院

	33
	黄施雨
	14283008
	计算机与信息技术学院

	34
	谭志浩
	14281171
	计算机与信息技术学院

	35
	张博
	15281029
	计算机与信息技术学院

	36
	柳江斧
	16281230
	计算机与信息技术学院

非专业组获奖名单：

一等奖（1名）
	序号
	姓名
	学号
	学院

	1
	刘炳宇
	14274055
	电子信息工程学院

二等奖（2名）
	序号
	姓名
	学号
	学院

	1
	陈侯
	16211086
	电子信息工程学院

	2
	马妤菲
	15252016
	经济管理学院

三等奖（6名）
	序号
	姓名
	学号
	学院

	1
	任家辉
	15291122
	电气工程学院

	2
	田野
	15291126
	电气工程学院

	3
	彭海壁
	16211348
	电子信息工程学院

	4
	董立然
	16211171
	电子信息工程学院

	5
	郭瑞华
	16291027
	电气工程学院

	6
	徐瑞东
	15291162
	电气工程学院